Diário Oficial Eletrônico  n. 11.592 22 de agosto de 2024 Página 94

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ERRATA ao Edital n. 4/2024 – SAD/AGEPREV, do Processo Seletivo Simplificado – SAD/AGEPREV/2024, referente
ao Edital dos Resultados Definitivos, publicado no Diário Oficial n. 11.584, de 14 de agosto de 2024, páginas 71
a 126.

Onde consta:
“

“ANEXO I AO EDITAL n. 4/2024 – SAD/AGEPREV
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO OBTIDA NA

ETAPA II

Inscrição Nome Cargo Função Item
1

Item
2

Item
3

Item
4 TOTAL

157938178360 Amanda Gonçalves Torres AP Psicólogo 1 2 2 2 7
157938089263 Gilmarcos Jacques De Lima AP CAE 1 2 4 2 9
157938182133 Maria Da Gloria Prieto AP Direito 0 0 0 1,5 1,5

Inscrição Nome Cargo Função Item 1 Item 2 Item 3 TOTAL

157937096418 Jean Luiz Marc Macedo Rodrigues TP Técnico
Administrativo 0 2 0,5 2,5

157937128468 Josiane De Oliveira Rodrigues TP Técnico
Administrativo 5 1 0 6

...”

Passe a constar:
“

“ANEXO I AO EDITAL n. 4/2024 – SAD/AGEPREV
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO OBTIDA NA

ETAPA II

Inscrição Nome Cargo Função Item
1

Item
2

Item
3

Item
4 TOTAL

157938178360 Amanda Gonçalves Torres AP Psicólogo 2 2 2 2 8
157938089263 Gilmarcos Jacques De Lima AP CAE 2 2 4 2 10
157938182133 Maria Da Gloria Prieto AP Direito 0 0 2,5 2 4,5

Inscrição Nome Cargo Função Item 1 Item 2 Item 3 TOTAL

157937096418 Jean Luiz Marc Macedo Rodrigues TP Técnico
Administrativo 5 2 0 7

157937128468 Josiane De Oliveira Rodrigues TP Técnico
Administrativo 5 1 0,5 6,5

...”

EDITAL n. 6/2024 – SAD/AGEPREV
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital
n. 1/2024 – SAD/AGEPREV, de 1º de julho de 2024, tornam públicos, para conhecimento dos interessados o
resultado  preliminar da Entrevista de Verificação dos candidatos que se Autodeclararam Negros e o resultado
da Análise Documental dos candidatos que se autodeclararam indígenas e pessoas com deficiência no Ato da
Inscrição, conforme relação constante nos Anexos deste Edital, sendo que:

1.  O candidato poderá interpor recurso por discordância dos resultados preliminares dos procedimentos de
validação das autodeclarações apresentadas no ato de inscrição no Processo Seletivo Simplificado, no período